岩手高校昭和30年卒業ABCクラス合同

「恩師足澤至先生の長寿祝い」兼

「同期生の喜寿を祝う」合同クラス会のご案内
これが「最終回のクラス会」となります

拝啓盛岡はようやく柳青める季臥同期生の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。
我々は昭和30年に卒業し、卒業以来あっと言う間に57年が過ぎ、今年は数え七十七歳の
喜寿祝いに当たる年を迎えております。

そこで合同幹事会で検討の結果、昨年の合同クラス会での意向に基づき、上記のタイトル
で合同クラス会の開催を決定しました。尚、今回を「最終回のクラス会」と致します0

クラス会には良い効能があります。集まれば、あの十代の学生時代に戻れて楽しいひと時を
共有し、後期高齢者の身も忘れて、これからの元気とやる気も蘇える0そんな魔法の力を秘め
た会は、長い人生にはとても重要な会合だと思いますが、皆さんはそう思いませんか？0

宴会のお開きには恒例で、皆んなで校歌や応援歌を元気よく斉唱しようではありませんか。

っきましては、下記により「長寿を祝うクラス会」を開催致しますので、万障繰り合わせて
ご出席を頂きたくご案内申し上げます。幹事一同ご参加をお待ち致しております。　敬具

尚、準備の都合上、出欠の返事は同封はがきで5月14日（月）迄にご投函を願います。
記

1．日時　平成24年6月4日（月）17時集合。18時ゆかたで宴会場集合。集合写真撮影。
チェ再イン15時。早い方は温泉に入るなり、ごゆっくり0

6月5日（火）朝食後・自由解敵　手ェカアウト10時。

2．会場　鷲宿温泉「寿広園」くじゆこうえん）（ホテル森の風の10メートル程手前）

岩手都雫石町黛宿10－21電話019－695－2465

3．送迎　幹事の車で送迎します。ご希望の方は返信葉書の利用「有」に○を記入下さい0
行き。14時発。盛岡駅西口マリオス1階の玄関前集合。宿到着14時50分頃0
帰り。宿9時30分頃発（相談可）。盛岡駅前到着10時20分乳

4．会費1万1千円（1泊2食・飲み放題・記念集合写真付き）（写真は朝食時に配布。）’
会費は会計幹事が受付で頂きます。（宴会場でカラオケのサービスあり。）

5．特典「石の湯」（1，800円を1回限り無料に）2回目から500円は自費です0

天然鉱石の温熱効果で、沢山汗をかき、免疫力や体内細胞を活性化させます0
（低温45度で良く効く新しいサウナ）酔っての利用は禁止です。
利用の時はフロントで浴衣項産水等（全て無料）の1式を受け取り入る0　以上

クラス幹事　　連絡■問い合わせは下記の、それぞれクラス代表幹事まで
A観田沼　斉090－2975－9491野崎弘志019－645－4070

B組舘澤直幸080－1822－6700　宮永弘守090－3129‾5906

C組坂本義邦090－7327－5525　東野久松09C卜5357‾4617

クラス会は今回が最終回です。以降は愴同クラス親睦会」（仮名）として開催を予定です。
昭和30年卒の同期生は164名、案内可能者は106名軽く住所不明17名、物故者41名）、
これ迄のクラス会出席者は26か30名位ですので、今後は連絡を望む方にだけ電話連絡し、

案内も内容も会費も簡素化し、長寿に挑戦して傘寿（80歳卜米寿迄？継続開催の予定です。
今後の案内を望む方にはクラス幹事がその都度、電話で案内を致します0

開催案は年に2－3回程度（例えば花見・暑気払い・忘年会）開催0詳細は1回目の親睦会で
協議し、会の名称・時期・日時・会場・内容・会費等の詳細を決定したいと患っております0
内容案は市内で夜、食べて飲んで・近況報告・カラオケなどで親睦。5千円位の割り勘を予定
宿が必要な方にはピゾネ赫テルもご紹介。今後に関して皆様からご意見を頂ければ幸いです0

辞を保つ為、クラス幹事に気軽に電話を下さい。（近況報針情報交換等、たまにで結構）